
Articole de birou

I.D.: 43745271

Data publicarii	20.08.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 784,22 RON - 784,22 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire UM Cantitate Pret RON fara TVA Valoare RON 1 Planner anual buc 3 40.82 122.46 2 Stilou Pelikan Jazz Elegance alb, penita M buc 4 25.36 101.44 3 Patroane cerneala mici, 50 buc/borcan, albastre, Herlitz set 1 10.47 10.47 4 Harta perete 100x140cm hartie laminata + baghete, Romania fizica buc 5 109.97 549.85
